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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2026
Asignado(Q) 86,400.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 86,400.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
03/02/2026  11.04.10.01.00. 743 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 03/02/2026 00:00:00 con niimero 1,740.00 84,660.00
Arrendamiento de Edificios RECIBOS 31B de documento 34202867
03/02/2026  11.04.10.01.00. 2958 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2026 18:11:41 con nimero de 140.00 84,520.00
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 34204246
03/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2957 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2026 08:24:04 con niimero de 252.00 84,268.00
Agua GENERAL documento 34187571
03/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2958 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2026 18:11:41 con nimero de 696.00 83,572.00
Agua GENERAL documento 34204246
03/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2957 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2026 08:24:04 con niimero de 500.00 83,072.00
de Ornato GENERAL documento 34187571
03/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2958 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2026 18:11:41 con nimero de 765.00 82,307.00
de Ornato GENERAL documento 34204246
03/02/2026  13.02.60.01.05. 2958 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2026 18:11:41 con nimero de 15.00 82,292.00
Certificaciones Varias GENERAL documento 34204246
03/02/2026  14.02.40.02.00. Piso de 742 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 03/02/2026 00:00:00 con niimero 738.00 81,554.00
Plaza RECIBOS 31B de documento 34202820
03/02/2026  11.04.10.02.04. 2957 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2026 08:24:04 con niimero de 300.00 81,254.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34187571
03/02/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2957 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2026 08:24:04 con nimero de 120.00 81,134.00
GENERAL documento 34187571
03/02/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2958 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2026 18:11:41 con nimero de 200.00 80,934.00
GENERAL documento 34204246
03/02/2026  13.02.60.16.01. 2958 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2026 18:11:41 con nimero de 800.00 80,134.00
Estacionamiento de GENERAL documento 34204246
Vehiculos
03/02/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2958 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2026 18:11:41 con nimero de 8.00 80,126.00
2/1000 GENERAL documento 34204246
03/02/2026  11.09.90.99.00. Otros 2958 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2026 18:11:41 con nimero de 125.00 80,001.00
ingresos GENERAL documento 34204246
04/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2959 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2026 17:11:37 con nimero de 48.00 79,953.00
Agua GENERAL documento 34221294
04/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2959 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2026 17:11:37 con nimero de 190.00 79,763.00
de Ornato GENERAL documento 34221294
04/02/2026  11.04.10.02.04. 2959 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2026 17:11:37 con nimero de 175.00 79,588.00
GENERAL documento 34221294

Arrendamiento de locales
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2026
Asignado(Q) 24,960.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 24,960.00
o . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
04/02/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2959 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2026 17:11:37 con namero de 20.00 79,568.00
GENERAL documento 34221294
04/02/2026  10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2959 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2026 17:11:37 con namero de 30.15 79,537.85
GENERAL documento 34221294
04/02/2026  13.02.60.16.01. 744 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 04/02/2026 00:00:00 con niimero 985.00 78,552.85
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 34217213
Vehiculos
04/02/2026  13.02.60.16.01. 745 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 04/02/2026 00:00:00 con niimero 1,015.00 77,537.85
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 34217227
Vehiculos
04/02/2026  13.02.60.16.01. 2959 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2026 17:11:37 con nimero de 860.00 76,677.85
Estacionamiento de GENERAL documento 34221294
Vehiculos
04/02/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2959 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2026 17:11:37 con nimero de 2.00 76,675.85
2/1000 GENERAL documento 34221294
04/02/2026  11.09.90.99.00. Otros 2959 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2026 17:11:37 con numero de 600.00 76,075.85
ingresos GENERAL documento 34221294
05/02/2026  11.04.10.01.00. 2960 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2026 17:07:58 con niimero de 5,000.00 71,075.85
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 34315971
05/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2960 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2026 17:07:58 con niimero de 420.00 70,655.85
de Ornato GENERAL documento 34315971
05/02/2026  14.02.40.04.00. Cementerio 2960 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2026 17:07:58 con niimero de 600.00 70,055.85
GENERAL documento 34315971
06/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2961 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/02/2026 16:57:50 con niimero de 144.00 69,911.85
Agua GENERAL documento 34330848
06/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2961 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/02/2026 16:57:50 con nimero de 360.00 69,551.85
de Ornato GENERAL documento 34330848
06/02/2026  13.02.60.01.05. 2961 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/02/2026 16:57:50 con nimero de 15.00 69,536.85
Certificaciones Varias GENERAL documento 34330848
06/02/2026  11.04.10.02.04. 2961 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/02/2026 16:57:50 con niimero de 250.00 69,286.85
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34330848
06/02/2026  13.02.60.16.01. 2961 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/02/2026 16:57:50 con niimero de 120.00 69,166.85
Estacionamiento de GENERAL documento 34330848
Vehiculos
10/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2962 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2026 08:41:42 con niimero de 372.00 68,794.85
GENERAL documento 34419940

Agua
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2026
Asignado(Q) 193,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 193,600.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
10/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2963 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2026 17:36:19 con niimero de 336.00 68,458.85
Agua GENERAL documento 34433448
10/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2962 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2026 08:41:42 con nimero de 255.00 68,203.85
de Ornato GENERAL documento 34419940
10/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2963 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2026 17:36:19 con niimero de 100.00 68,103.85
de Ornato GENERAL documento 34433448
10/02/2026  13.02.60.01.05. 2963 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2026 17:36:19 con nimero de 15.00 68,088.85
Certificaciones Varias GENERAL documento 34433448
10/02/2026  11.04.10.03.00. 2962 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2026 08:41:42 con niimero de 250.00 67,838.85
Arrendamiento de Sanitarios GENERAL documento 34419940
10/02/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2962 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2026 08:41:42 con nimero de 160.00 67,678.85
GENERAL documento 34419940
10/02/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2963 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2026 17:36:19 con nimero de 320.60 67,358.25
GENERAL documento 34433448
10/02/2026  13.02.60.16.01. 746 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 10/02/2026 00:00:00 con niimero 1,090.00 66,268.25
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 34433087
Vehiculos
10/02/2026  13.02.60.16.01. 2962 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2026 08:41:42 con nimero de 40.00 66,228.25
Estacionamiento de GENERAL documento 34419940
Vehiculos
10/02/2026  13.02.60.16.01. 2963 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2026 17:36:19 con niimero de 80.00 66,148.25
Estacionamiento de GENERAL documento 34433448
Vehiculos
10/02/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2962 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2026 08:41:42 con niimero de 8.00 66,140.25
2/1000 GENERAL documento 34419940
10/02/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2963 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2026 17:36:19 con niimero de 32.00 66,108.25
2/1000 GENERAL documento 34433448
10/02/2026  11.09.90.99.00. Otros 2962 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2026 08:41:42 con niimero de 1,512.00 64,596.25
ingresos GENERAL documento 34419940
10/02/2026  11.09.90.99.00. Otros 2963 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2026 17:36:19 con niimero de 700.00 63,896.25
ingresos GENERAL documento 34433448
11/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2964 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2026 17:13:16 con nimero de 348.00 63,548.25
Agua GENERAL documento 34446628
11/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2964 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2026 17:13:16 con nimero de 500.00 63,048.25
GENERAL documento 34446628

de Ornato
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2026
Asignado(Q) 0.00
Ampliacion(Q) 20,060,018.93
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 20,060,018.93
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
11/02/2026  17.02.20.02.01. CODEDE 133 EXPEDIENTE DE DOCUMENTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 0.00 63,048.25
IVA PAZ MODIFICACIONES (EJECUCION POA) DE LOS PROYECTOS DE AMPLIACION
POA CON APORTE DE CODEDE Y MUNICIPAL PENDIENTES
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2026
11/02/2026  23.01.10.03.01. SC-Ingresos 133 EXPEDIENTE DE DOCUMENTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 0.00 63,048.25
Tributarios TVA-PAZ MODIFICACIONES (EJECUCION POA) DE LOS PROYECTOS DE AMPLIACION
POA CON APORTE DE CODEDE Y MUNICIPAL PENDIENTES
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2026
11/02/2026  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2964 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2026 17:13:16 con nimero de 80.00 62,968.25
GENERAL documento 34446628
11/02/2026  13.02.60.16.01. 2964 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2026 17:13:16 con nimero de 240.00 62,728.25
Estacionamiento de GENERAL documento 34446628
Vehiculos
12/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2965 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/02/2026 17:17:41 con niimero de 420.00 62,308.25
Agua GENERAL documento 34460951
12/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2965 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/02/2026 17:17:41 con nimero de 545.00 61,763.25
de Ornato GENERAL documento 34460951
12/02/2026  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2965 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/02/2026 17:17:41 con niimero de 88.00 61,675.25
GENERAL documento 34460951
13/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2966 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/02/2026 17:41:29 con niimero de 1,332.00 60,343.25
Agua GENERAL documento 34474490
13/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2966 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/02/2026 17:41:29 con niimero de 275.00 60,068.25
de Ornato GENERAL documento 34474490
13/02/2026  10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2966 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/02/2026 17:41:29 con niimero de 60.30 60,007.95
GENERAL documento 34474490
16/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2967 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/02/2026 17:43:40 con niimero de 1,116.00 58,891.95
Agua GENERAL documento 34491628
16/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2967 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/02/2026 17:43:40 con nimero de 190.00 58,701.95
de Ornato GENERAL documento 34491628
16/02/2026  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2967 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/02/2026 17:43:40 con niimero de 1,600.00 57,101.95
GENERAL documento 34491628
16/02/2026  10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2967 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/02/2026 17:43:40 con niimero de 150.00 56,951.95
GENERAL documento 34491628
16/02/2026  13.02.60.26.00. Remedida de 2967 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/02/2026 17:43:40 con niimero de 200.00 56,751.95
Terrenos GENERAL documento 34491628
17/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2968 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2026 18:11:34 con nimero de 588.00 56,163.95
GENERAL documento 34507467

Agua
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2026
Asignado(Q) 293,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 293,000.00
o . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
17/02/2026 15.01.31.01.00. Intereses 510 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 24,352.54 31,811.41
generados por Cuentas BANCARIO 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL
Monetarias POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2026
17/02/2026  17.02.10.01.00. Situado 217 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 764,233.71 -732,422.30
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversi/n Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Febrero de
¢ 2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/02/2026  16.02.10.01.00. Situado 217 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 84,914.86 -817,337.16
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Febrero de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2968 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2026 18:11:34 con nimero de 150.00 -817,487.16
de Ornato GENERAL documento 34507467
17/02/2026  14.02.40.02.00. Piso de 748 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 17/02/2026 00:00:00 con namero 729.00 -818,216.16
Plaza RECIBOS 31B de documento 34504836
17/02/2026  11.04.10.02.04. 2968 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2026 18:11:34 con numero de 500.00 -818,716.16
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34507467
17/02/2026  17.02.10.03.00. Impuesto 217 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 22,190.42 -840,906.58
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Febrero de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/02/2026  16.02.10.04.00. IMPUESTO 217 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 1,947.43 -842,854.01
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Febrero de
FUNCIONAMIENTO 2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/02/2026  17.02.10.04.00. Impuesto de 217 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 75,949.64 -918,803.65
Circulacion de Vehiculos para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Febrero de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/02/2026  16.02.10.05.00. Impuesto al 217 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 222,895.86 -1,141,699.51
Valor Agregado (IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Febrero de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/02/2026  17.02.10.05.00. Impuesto al 217 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 668,687.59 -1,810,387.10
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Febrero de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/02/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2968 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2026 18:11:34 con numero de 40.00 -1,810,427.10
GENERAL documento 34507467
17/02/2026  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2968 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2026 18:11:34 con numero de 123.00 -1,810,550.10

GENERAL

documento 34507467
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2026
Asignado(Q) 61,968.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 61,968.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
17/02/2026  13.02.60.16.01. 747 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 17/02/2026 00:00:00 con niimero 1,040.00 -1,811,590.10
Estacionamicnto de RECIBOS 31B de documento 34504793
Vehiculos
17/02/2026  13.02.60.16.01. 2968 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2026 18:11:34 con nimero de 40.00 -1,811,630.10
Estacionamiento de GENERAL documento 34507467
Vehiculos
17/02/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2968 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2026 18:11:34 con nimero de 40.00 -1,811,670.10
2/1000 GENERAL documento 34507467
18/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2969 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2026 18:17:21 con niimero de 35.00 -1,811,705.10
de Ornato GENERAL documento 34522265
18/02/2026  11.04.10.02.04. 2969 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2026 18:17:21 con nimero de 200.00 -1,811,905.10
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34522265
18/02/2026  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2969 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2026 18:17:21 con niimero de 320.00 -1,812,225.10
GENERAL documento 34522265
18/02/2026  13.02.60.16.01. 749 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 18/02/2026 00:00:00 con niimero 1,030.00 -1,813,255.10
Estacionamicnto de RECIBOS 31B de documento 34512701
Vehiculos
18/02/2026  13.02.60.16.01. 2969 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2026 18:17:21 con niimero de 40.00 -1,813,295.10
Estacionamiento de GENERAL documento 34522265
Vehiculos
18/02/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2969 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2026 18:17:21 con nimero de 48.00 -1,813,343.10
2/1000 GENERAL documento 34522265
18/02/2026  11.09.90.99.00. Otros 2969 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2026 18:17:21 con niimero de 2,879.52 -1,816,222.62
ingresos GENERAL documento 34522265
19/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2970 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/02/2026 17:47:42 con nimero de 180.00 -1,816,402.62
Agua GENERAL documento 34536369
19/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2970 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/02/2026 17:47:42 con niimero de 500.00 -1,816,902.62
de Ornato GENERAL documento 34536369
19/02/2026  11.04.10.02.04. 2970 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/02/2026 17:47:42 con nimero de 500.00 -1,817,402.62
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34536369
19/02/2026  13.02.60.16.01. 2970 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/02/2026 17:47:42 con niimero de 200.00 -1,817,602.62
Estacionamiento de GENERAL documento 34536369
Vehiculos
20/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2971 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/02/2026 17:24:05 con niimero de 468.00 -1,818,070.62
GENERAL documento 34548941

Agua
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2026
Asignado(Q) 130,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 130,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
20/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2971 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/02/2026 17:24:05 con niimero de 180.00 -1,818,250.62
de Ornato GENERAL documento 34548941
20/02/2026  13.02.60.16.01. 2971 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/02/2026 17:24:05 con nimero de 40.00 -1,818,290.62
Estacionamiento de GENERAL documento 34548941
Vehiculos
25/02/2026  11.04.10.01.00. 750 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 25/02/2026 00:00:00 con nimero 1,740.00 -1,820,030.62
Arrendamiento de Edificios RECIBOS 31B de documento 34581186
25/02/2026  11.04.10.01.00. 2972 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2026 10:39:41 con niimero de 100.00 -1,820,130.62
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 34577399
25/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2972 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2026 10:39:41 con niimero de 700.00 -1,820,830.62
Agua GENERAL documento 34577399
25/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2974 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2026 10:39:41 con niimero de 60.00 -1,820,890.62
Agua GENERAL documento 34577401
25/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2975 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2026 17:13:28 con niimero de 144.00 -1,821,034.62
Agua GENERAL documento 34582834
25/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2973 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2026 10:39:41 con niimero de 125.00 -1,821,159.62
de Ornato GENERAL documento 34577400
25/02/2026  14.02.40.02.00. Piso de 751 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 25/02/2026 00:00:00 con nimero 732.00 -1,821,891.62
Plaza RECIBOS 31B de documento 34581222
25/02/2026  11.04.10.02.04. 2972 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2026 10:39:41 con niimero de 700.00 -1,822,591.62
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34577399
25/02/2026  14.02.40.04.00. Cementerio 2972 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2026 10:39:41 con niimero de 1,800.00 -1,824,391.62
GENERAL documento 34577399
25/02/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2972 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2026 10:39:41 con nimero de 120.00 -1,824,511.62
GENERAL documento 34577399
25/02/2026  13.02.60.16.01. 752 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 25/02/2026 00:00:00 con namero 960.00 -1,825,471.62
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 34581552
Vehiculos
25/02/2026  13.02.60.16.01. 2972 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2026 10:39:41 con niimero de 880.00 -1,826,351.62
Estacionamiento de GENERAL documento 34577399
Vehiculos
25/02/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2972 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2026 10:39:41 con niimero de 8.00 -1,826,359.62
2/1000 GENERAL documento 34577399
25/02/2026  13.02.60.23.00. Concesion 2974 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2026 10:39:41 con nimero de 437.50 -1,826,797.12
GENERAL documento 34577401

de Drenajes
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Usuario: KEYLALORENA

2026
Asignado(Q) 193,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 193,600.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
26/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2976 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/02/2026 17:27:40 con niimero de 384.00 -1,827,181.12
Agua GENERAL documento 34598244
26/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2976 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/02/2026 17:27:40 con nimero de 300.00 -1,827,481.12
de Ornato GENERAL documento 34598244
26/02/2026  14.02.40.04.00. Cementerio 2976 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/02/2026 17:27:40 con niimero de 600.00 -1,828,081.12
GENERAL documento 34598244
26/02/2026  11.09.90.99.00. Otros 2976 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/02/2026 17:27:40 con niimero de 1,101.60 -1,829,182.72
ingresos GENERAL documento 34598244
27/02/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2977 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/02/2026 17:39:52 con nimero de 132.00 -1,829,314.72
Agua GENERAL documento 34611039
27/02/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2977 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/02/2026 17:39:52 con niimero de 10.00 -1,829,324.72
de Ornato GENERAL documento 34611039
27/02/2026  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2977 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/02/2026 17:39:52 con nimero de 150.00 -1,829,474.72

GENERAL

documento 34611039




